O representante da empresa  ABC ARTEFATOS DE BORRACHA COELHO LTDA deixou a 

sessão de licitação perdendo o direito de apresentar recurso. Após esta fase as empresas foram declaradas 

vencedoras: COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA ME com o valor total de R$ 6.716,20 

(seis mil setecentos e dezesseis reais e vinte centavos), PNEUS TURBO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA EPP 

com o valor de R$ 79.185,76 (setenta e nove mil cento e oitenta e cinco reais e setenta e seis centavos),  ABC 

ARTEFATOS DE BORRACHA COELHO LTDA com o valor de R$ 92.360,00 (noventa e dois mil trezentos e 

sessenta reais), e a empresa   RG PNEUS LTDA com o valor total de R$ 318.346,94 (trezentos e dezoito mil 

trezentos e quarenta e seis reais e noventa e quatro centavos),   todos os valores e lances constam no mapa de 

apuração em anexo.  Após a finalização da fase anterior, a pregoeira abriu o envelope de documentações das 

empresas vencedoras e constatou que as documentações estavam de acordo com o solicitado no edital, sendo todos